



Kulturlandsbyen 6300's første arrangement er dukketeater – og det udspiller sig endda der, hvor Kulturlandsbyen engang får sine fysiske rammer. Eller i hvert fald næsten, for teatret spiller under loftet. Arkivfoto

**FAKTA** ■■■

**KULTURLANDS-  
BYEN**

- Skal rumme lille scene til musik, teater, foredrag, samt værksteder og udstilling, og lokaler til kurser og møder.
- Målgruppen er en blanding af professionelle kunstnere og amatører.



Vi vil gerne vise stedet frem. I øjeblikket er vi ved at lave et prospekt over projektet, som vi kan vise til fonde, vi vil søge om tilskud.

*Ole Gaul Nilum,  
formand for  
Kulturlandsbyen 6300*

## Kulturlandsbyen klar med første arrangement

**TYVSTART:** Dukketeater på stedet, hvor Gråsten og omegns store kulturcenter skal rejses. Når pengene kommer.

Af **Birthe Juul Mathiasen**  
Tlf. 7211 4116, bma@jv.dk

**FISKBÆK:** Dukketeater på Naturskolen bliver det første arrangement i Kulturlandsbyen 6300. Selv

om de fysiske rammer til Gråsten-egnens kommende kulturcenter stadig har lange udsigter, er foreningen i gang med indholdet.

– Hvad er mere nærliggende end at holde vores første arrangement dér, hvor Kulturlandsbyen skal ligge, siger foreningens formand, Ole Gaul Nilum.

Helt korrekt er det nu ikke. For Kulturlandsbyen skal indrettes oven på Naturskolen ved Gråsten Landbrugsskole.

Men der kan gå flere år, før der er

indsamlet de fem millioner kroner, det vil koste at indrette et kæmpestort loft til udstillingslokaler, teatersal og møderum.

### Mere end kattedekanismus

Fredag 15. april kl. 19.30 må man nøjes med at skele op til loftet, når Sønderjysk Figurteater opfører »Katten Knurre Mig« eller »Alles für die Katz« af Kaj Nissen. En forestilling om en 192-årig hankat, der genoplives, hvorefter den begynder at skrive på computer. Dens

ejer, en idealistisk og kritisk journalist, opdager alt for sent, at katten kan mere end sin »kattedekanismus«.

Stykket opføres af en dansk og en tysk skuespiller på hver deres sprog, og forestillingen henvender sig til alle mellem 14 og 100 år.

Billetter til 80 kr. for voksne og 50 kr. for studerende og pensionister kan bestilles på tlf. 7465 3767 eller mail: nilum@bbsyd.dk

Billetter kan også købes ved indgangen.